АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРФОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2018 № 223
р.п. Корфовский

Об утверждении состава территориальных счетных комиссий для проведения рейтингового голосования

В соответствии с Планом мероприятий по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденного распоряжением администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 27.07.2018 № 28-р, руководствуясь решением общественной комиссии от 08.08.2018 для проведения рейтингового голосования на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, администрация Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав территориальных счетных комиссий
для проведения рейтингового голосования и подсчета голосов граждан.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://adminkorfovskoe.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Корфовского городского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края Кириллова Л. В.

Глава городского поселения                                                             Э. Б. Аврамец

	[bookmark: bookmark1]
	УТВЕРЖДЕН

Постановление администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
от ________________№ ______

СОСТАВ
территориальных счетных комиссий для проведения
[bookmark: bookmark2]рейтингового голосования граждан

Участок № 747 (Марочкина Анастасия Владимировна, Сударикова Дарья Юрьевна, Старчикова Зинаида Александровна, Федотова Анна Юрьевна).
Место нахождения помещения для голосований – р.п. Корфовский,             ул. Таежная, д. 2А, муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края», холл первого этажа, в границах: центр р.п. Корфовский, в границах улиц Рабочая, Арсеньева, Школьная, Шевченко, Ключевая, Таежная, Учительская, Геологов, домов по ул. Пионерской, д. 3, 20, 22; Владивостокской, д. 23, 25, 27, 29, 33, 37, 39, 41, 43, 45, 47; Чапаева, 7, 7Б, 9, 10, 11, 12, 12а, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24; пер. Школьный, Чернышевского, Саперный, Самоцветов; пос. 24 км, 25 км, 26 км Владивостокского шоссе,                           СДТ «Мария».
Участок № 748 (Антонюк Людмила Владимировна, Чепак Сергей Николаевич, Демчук Евгений Леонтьевич Ахтомзянова Татьяна Леонидовна).
Место нахождения помещения для голосований – р.п. Корфовский, ул. Промышленная, д. 1Б, в границах: центр р.п. Корфовский, в границах улиц Железнодорожная, Театральная, Строительная, Зеленая, Приморская, Ленина, Безымянная, Резервуарная, Комсомольская, Вокзальная, Набережная, Советская, Лазо, Лесная, Восточная, пер. Восточная, Хабаровская, Дальняя, Вяземская, домов по улице Чапаева 2, 3, 4, 6; Пионерская 2, 6, 8, 10, 12, 14, 16; Владивостокская 1, 2Б, 3, 5, 6, 7, 10, 10А, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 28, 30, 33, 38, 40, 42, 42А, 46, 54, 56; пер. Гаражный, Почтовый, Лесхозный, Хабаровский, Восточный, Приморский; пос. Чирки, пос. Хехцир».
[bookmark: _GoBack]

_________________________